

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Монолит"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	1	13	32	61	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	171	171	4	13	41	107	6	0	0
из них женщин	15	15	2	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП																						
1	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Горный карьер																						
4	Директор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Машинист бульдозера (тяжелого)	2	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

6	Машинист бульдозера (тяжелого)	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Машинист бульдозера (тяжелого)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Машинист бульдозера (тяжелого)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Машинист бульдозера (тяжелого)	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10	Машинист бульдозера (тяжелого)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Машинист бульдозера (тяжелого)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12	Машинист бульдозера (тяжелого)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13	Машинист бульдозера (малого)	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14	Машинист бульдозера (малого)	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16	Водитель погрузчика занятый погрузкой горной массы в технологическом процессе (тяжелого)	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Водитель погрузчика занятый погрузкой горной массы в технологическом процессе (малого)	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Водитель погрузчика занятый погрузкой горной массы в технологическом процессе (малого)	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19	Водитель погрузчика занятый погрузкой горной массы в технологическом процессе (малого)	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20	Водитель погрузчика занятый погрузкой горной массы в технологическом процессе (малого)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21	Водитель погрузчика занятый погрузкой горной массы в технологическом процессе (малого)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22	Водитель погрузчика занятый погрузкой горной массы в технологическом процессе (малого)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

23	Водитель автомобиля занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24	Водитель автомобиля занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ)	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25	Водитель автомобиля занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ)	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26	Водитель автомобиля занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ)	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27	Водитель автомобиля занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ)	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28	Водитель автомобиля занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ)	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29	Водитель автомобиля занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ)	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30	Водитель автомобиля занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ)	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31А	Моторист промывочного прибора по извлечению металла	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31-1А (31А)	Моторист промывочного прибора по извлечению металла	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31-2А (31А)	Моторист промывочного прибора по извлечению металла	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31-3А (31А)	Моторист промывочного прибора по извлечению металла	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31-4А (31А)	Моторист промывочного прибора по извлечению металла	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31-5А (31А)	Моторист промывочного прибора по извлечению металла	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31-6А (31А)	Моторист промывочного прибора по извлечению металла	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

32A	Монтажник горного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-1A (32A)	Монтажник горного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-2A (32A)	Монтажник горного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-3A (32A)	Монтажник горного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-4A (32A)	Монтажник горного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33A	Доводчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33-1A (33A)	Доводчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33-2A (33A)	Доводчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33-3A (33A)	Доводчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33-4A (33A)	Доводчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34A	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-1A (34A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-2A (34A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-3A (34A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35A	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-1A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-2A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-3A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-4A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-5A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-6A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

35-7A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-8A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-9A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-10A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-11A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-12A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-13A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-14A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-15A (35A)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36A	Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36-1A (36A)	Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36-2A (36A)	Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36-3A (36A)	Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36-4A (36A)	Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36-5A (36A)	Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
37	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38A	Горный мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-1A (38A)	Горный мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-2A (38A)	Горный мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-3A (38A)	Горный мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-4A (38A)	Горный мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39A	Заместитель Директора по режиму и безопасности (РИБ)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1A (39A)	Заместитель Директора по режиму и безопасности (РИБ)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

41	Главный геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Главный маркшейдер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43	Механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44	Главный механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45	Главный энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Главный инженер (с обязанностями по ОТ и ТБ)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Вспомогательное производство																						
47	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Непроизводственный персонал																						
61	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1А (62А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-2А (62А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-3А (62А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1А (63А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

67	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 16.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) Рябиничев (подпись) Рябиничев Андрей Алексеевич (Ф.И.О.) 16.01.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) Софья (подпись) Шошина Софья Федоровна (Ф.И.О.) 16.01.2019 (дата)

Механик (должность) Постушной (подпись) Постушной Александр Павлович (Ф.И.О.) 16.01.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4985 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Доценко Егор Борисович (Ф.И.О.) 16.01.2019 (дата)